
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

В целях повышения эффективности работы комиссии по обеспечению 
безопасности дорожного движения в ЗАТО г.Североморск, администрация 
ЗАТО г.Североморск 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск  
от 15.10.2013 № 1045 «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного 
движения в ЗАТО г.Североморск» (далее - постановление) следующие изме-
нения: 

- приложение № 2 к постановлению изложить в редакции согласно 
приложению к настоящему постановлению. 

2. Постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 16.01.2020 
№ 22 «О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО г.Севе-
роморск от 15.10.2013 № 1045 «О комиссии по обеспечению безопасности 
дорожного движения в ЗАТО г.Североморск» - признать утратившим силу. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования. 

4. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 

 
Глава ЗАТО г.Североморск                                О.А. Прасов 
 

          от 15.12.2021 г.                                                                     № 2210 

О внесении изменений в постановление 
администрация ЗАТО г.Североморск  
от 15.10.2013 № 1045 «О комиссии  
по обеспечению безопасности дорожного 
движения в ЗАТО г.Североморск» 



Приложение  

к постановлению администрации 

ЗАТО г.Североморск 

от 15.12.2021 № 2210 

 

«Приложение № 2 

к постановлению администрации 

ЗАТО г.Североморск 

от 15.10.2013 № 1045 

 

 

 

СОСТАВ 

комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения  

в ЗАТО г.Североморск 
 

Председатель комиссии: 
 

Прасов  

Олег Александрович 

- Глава ЗАТО г.Североморск.  

 

Заместители Председателя комиссии: 
 

Федулов 

Андрей Юрьевич 

- первый заместитель Главы ЗАТО г.Североморск; 

 
 

Талалаев 

Александр Николаевич 

- начальник МО МВД России  

по ЗАТО г.Североморск и г.Островной. 
 

Секретариат комиссии: 
 

Агарков 

Артур Викторович 

- начальник отдела муниципального и жилищного  

контроля Комитета по развитию городского  

хозяйства администрации ЗАТО г.Североморск; 
 

Ладзыга 

Сергей Владимирович 

- ведущий специалист отдела муниципального  

и жилищного контроля Комитета по развитию городского 

хозяйства администрации ЗАТО г.Североморск. 
 

Пехтерев  

Алексей Викторович 

- главный специалист информационно-технического  

отдела администрации ЗАТО г.Североморск; 
 

Члены комиссии: 
 

Горбунов 

Денис Александрович 

- заместитель Председателя Комитета по развитию 

городского хозяйства администрации ЗАТО г.Североморск; 
 

Клапоцкая 

Анна Александровна 

- заместитель Главы ЗАТО г.Североморск -  

Председатель Комитета имущественных  

отношений администрации ЗАТО г.Североморск; 
 

Пасичник 

Юрий Анатольевич 

- начальник отделения ГИБДД МО МВД России  

по ЗАТО г.Североморск и г.Островной; 
 

Минченко 

Сергей Владимирович 

- государственный инспектор дорожного  

надзора отделения ГИБДД МО МВД России  

по ЗАТО г.Североморск и г.Островной; 
 

Гринчук 

Сергей Иванович 

- старший государственный инспектор БДД  

отделения ГИБДД МО МВД России  

по ЗАТО г.Североморск и г.Островной; 



2 
 

Акрамова 

Шахло Шухратовна 

- инспектор по пропаганде БДД отделения ГИБДД МО  

МВД России по ЗАТО г.Североморск и г.Островной; 
 

Ухарев 

Константин Николаевич 
 

- директор МКУ «ГЦ ЖКХ ЗАТО г.Североморск»; 

Дурягина 

Маргарита Анатольевна 
 

- начальник отдела архитектуры и градостроительства 

администрации ЗАТО г.Североморск; 

Шамшутдинов 

Роман Шамилевич 

- начальник правового отдела  

администрации ЗАТО г.Североморск. 

 

 

 

_____________________». 


